

معلومات برای والدین در مورد "تحویل والدین"

تحویل والدین یعنی چه؟

اگر یک کودک یا یک جوان مشکلاتی دارد، که باعث میشود رشد و پیشرفت او به خطر مواجه شود شهروالی میتواند برای شخصی که ولی طفل است/ بر او حق حضانت دارد، "تحویل والدین" را تعیین کند. "تحویل والدین" یک یا چند وظیفه مشخص و تنظیم شده است، که در آن شهروالی والدین را موظف میسازد تا آنها را برای کمک به فرزندشان عملی کنند

تحویل والدین فقط در صورتی داده میشود، که شهروالی ارزیابی کند، که والدین توانایی کمک و حمایت در رشد و پیشرفت سالم کودک خود را دارند .

به عنوان مثال، شهروالی میتواند در مورد انجام وظایف ذیل والدین را موظف سازد:

اطمینان حاصل کنند که فرزندانشان به مکتب میروند.

در جلساتی که در مکتب در مورد فرزندانشان دایر میشود شرکت کنند .

فرزندانشان را در فعالیت های اوقات فراغتشان همراهی کنند.

اطمینان حاصل کنند که فرزندانشان در یک ساعت مشخص به خانه می آیند .

در مورد تربیت کودکان مشوره و راهنمایی بگیرند.

در جلساتی که شهروالی در مورد حل مشکلات فرزندانشان دایر میکند، شرکت کنند.

"چرا تحویل والدین"

هدف از "تحویل والدین" و وظایف مربوط به آن، کمک و حمایت والدین در تربیت فرزندانشان است.

"تحویل والدین" برای والدینی است، که در وضعیتی هستند، که میتوانند مسوولیت های شان را به حیث والدین به عهده بگیرند، ولی همزمان در این مورد به حمایت نیز نیاز دارند. در صورت اینکه نیازی وجود داشته باشد، شهروالی والدین را کمک میکند، و برای معلومات بیشتر در مورد "تحویل والدین" به یک ملاقات فرا میخواند .

ملاقات "تحویل والدین" چه گونه است؟

بطور معمول شهروالی قبل از اینکه "تحویل والدین" را ترتیب دهد، به یک ملاقات در مورد آن دعوت میکند .

ملاقات، یک جلسه همکاری است، که در آن یک مشاور اجتماعی از شهروالی و در صورت نیاز یک ترجمان با والدین شرکت میکنند. هدف جلسه این است تا بتوان در مشارکت با یک دیگر، راه حل هایی بر اینکه والدین چه کار هایی را برای کمک به رشد و پیشرفت فرزندانشان انجام دهند، پیدا کرد. همچنان در مورد اینکه والدین چگونه میتوانند فرصت های تحصیل و کار را برای فرزندانشان ایجاد کنند، صحبت میشود .

با توجه به جلسه برگزار شده در مورد "تحویل والدین" شهروالی باید همراه با والدین یک برنامه کاری در مورد اینکه کدام وظایف و مسوولیت ها میتواند زمینه ساز آن باشد تا والدین بتوانند مسوولیت های خود را انجام دهند، تهیه و ترتیب دهد .

در جلسه دایر شده در این مورد که در آینده تعهدات بعمل آمده چگونه پیگیری شود هم بحث و تبادل نظر خواهد شد .

قانون در مورد "تحمیل والدین" چنین است، که اگر والدین تعهدات به عمل آمده در مورد وظایف و مسوولیت های خود را انجام ندهند و دلایل مؤجه هم در این مورد وجود نداشته باشد، شهروالی باید پول اطفال را قطع کند، و همچنین پول کمک کرایه خانه را محدود نماید

فیلم در مورد مسوولیت های والدین

در سایت [Socialstyrelsen.dk /forældrepålæg](https://socialstyrelsen.dk/forældrepålæg) شما میتوانید فیلمی را در مورد مسوولیت های والدین، و در مورد همکاری های مهم میان والدین، معلمان، و مشاورین اجتماعی در مورد رشد و پیشرفت کودکان پیدا نمایید.